1. Nájemce se zavazuje, že bude za užívání předmětu nájmu, dle ustanovení čl. I odst. 1 této 
smlouvy platit pronajímateli dohodnuté nájemné následovně:

1.1. Nájemné za nebytové prostory je stanoveno na základě Přílohy č. 1 v úhrnné roční 
částce:

3.500,- Kč
(slovy: třitisícepětset korun českých)

Nájemné bude hrazeno nájemcem čtvrtletně na účet pronajímatele dle splátkového 
kalendáře ve výši:

875,- Kč
(slovy: osmsetsedmdesátpět korun českých)

Nájemné za nebytové prostory je v souladu s § 56a, odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, osvobozeno od DPH.

1.2. Nájemné za věci movité (tepelná zařízení), které jsou situované v jednotlivých 
nebytových prostorech (viz. Příloha č. 1) bude v souladu s aktuálním cenovým 
výměrem Energetického regulačního úřadu v úhrnné roční částce:

437 798,- Kč bez DPH
(slovy: čtyřistatřicetsedmtisícsedmsetdevadesátosm korun českých)

Nájemné bude hrazeno nájemcem čtvrtletně na účet pronajímatele dle splátkového 
kalendáře ve výši:

109 449,50 Kč bez DPH
(slovy: jednostodevěttisícčtyřistačtyřicetdevět korun českých a padesát haléřů)

K nájemnému za movité věci bude připočítána částka DPH v zákonné výši.“

5. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na změny nájemní smlouvy dle tohoto dodatku se
kalendář.mění Příloha č. 1 nájemní smlouvy 

Nové znění Přílohy č.